ROIC82100G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010316 - 26/10/2020 - C14 - Contabilita general - U
4 —PON-U

ISTITUTO COMPRENSIVO ROVIGO DUE SORA TS

Via Corridoni,40 — 45100 ROVIGO — Tel. 0425-22228 e Fax 0425-461906
C.F. 93027570295 - Cod. Mecc. ROIC82100G — Codice Univoco UFWNS82
Sito www.icrovigo2.edu.it E-mail roic82100g@istruzione.it PEC roic82100g@pec.istruzione.it

All’Albo on line
Al DSGA
Al sito
CIG: Z222D95FD4
CUP: D12G20000840007

Fondi Strutturali Europei — Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per I’apprendimento”
2014-2020. Asse 11 — Infrastrutture per I’istruzione — Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico
10.8 — Azione 10.8.6 - “Azioni per I’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire 1’attrattivita e 1’accessibilita

anche nelle aree rurali ed interne”
Avviso PON Smart Class 4878 17/04/2020
“Scuola On Line” - Codice Autorizzazione Progetto: 10.8.6A-FESRPON-VE-2020-218

Certificato Regolare Esecuzione fornitura materiale INFORMATICO
Il Dirigente Scolastico

VISTO il verbale prot. nr. 10315/C14 del 26/10/2020, con cui il docente Prof. Giuseppe Petriello in qualita di
collaudatore con incarico prot. n. 5017-5018 del 21.06.2020, in seguito al ricevimento della merce:

Denominazione e descrizione del materiale

N.

Ditta fornitrice

Prezzo
unitario
Iva
esclusa

Prezzo
unitario
Iva
inclusa

totale

inventario

TeachBus Six - CODICE MEPA:
SMTEACHBUSS6 Carrello di ricarica in
metallo per ricarica e custodia 36
tablet/notebook

ESSEMME
Multimedia Sas

613,9344

749,00

1.498,00

1245-1246

Notebook Lenovo Essential V15-IIL -
CODCIE MEPA: SM82C7S00B00SM 15.6"
FHD Ryzen 3-3250U -10110U 4GB SSD256
WIN10PRO Academic, WEBCAM +
MICROFONO completi di licenze office
microsoft e chrome education upgrade per
studenti

19

ESSEMME
Multimedia Sas

339,3443

414,00

7.866,00

1247-1265

Notebook Asus X509JP-EJ044T - CODICE
MEPA: SMX509JPEJ044T - 17-1065G7 8GB
512GB SSD 15.6 Full HD NOODD W10H,
WEBCAM + MICROFONO completi di
licenze office microsoft

ESSEMME
Multimedia Sas

695,9016

849,00

1.698,00

1266-1267

K40V 4G INTERNET KEY
"CHIAVETTA"

HUAWEI E3372SW LTE stick "Chiavetta"
4G (LTE) CODICE MEPA:
SMIK40V2BALIT1

19

ESSEMME
Multimedia Sas

40,9016

49,8921

947,95

TOTALE

€. 12.009,95
pervenuta con bolle n. 778 del 08.09.20 —n. 912 del 08.10.20 e n. 990 del 26.10.2020, dalla ditta affidataria
ESSEMME Multimedia Sas -Via Leonardo Da Vinci, 11 - 45011 - Adria (RO) - ITALIA

Tel.: 0426901719 Fax: 0426901719 www.essemmemultimedia.it - info@essemmemultimedia.it
Part. Iva: 01252890296 - Cod. Fiscale: 01252890296 - Reg. Imprese: 01252890296
con CIG Z222D95FD4 CUP D12G20000840007 ha dichiarato che la fornitura risulta essere conforme in qualita e
quantita nonché perfettamente rispondente ai requisiti richiesti € che i beni forniti risultano perfettamente funzionanti.

Certifica
la regolare esecuzione della fornitura.
11 Dirigente Scolastico
in qualita di RUP
Dott.ssa Maria Vigna
Firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi e per gli effetti dell'art. 3 c. 2 D. Lgs. n. 39/93
1

Firmato digitalmente da VIGNA MARIA




		2020-10-26T13:24:31+0100
	Vigna Maria




