ROIC82100G - REGISTRO PROTOCOLLO - 0010316 - 26/10/2020 - C14 - Contabilità general - U ROIC82100G - ALBO PRETORIO - 0000300 - 26/10/2020 - B4 – PON - U



ISTITUTO COMPRENSIVO ROVIGO DUE

Via Corridoni,40 – 45100 ROVIGO – Tel. 0425-22228 e Fax 0425-461906 C.F. 93027570295 - Cod. Mecc. ROIC82100G – Codice Univoco UFWN82 Sito www.icrovigo2.edu.it E-mail roic82100g@istruzione.it PEC roic82100g@pec.istruzione.it



All'Albo on line Al DSGA Al sito

CIG: Z222D95FD4 CUP: D12G20000840007

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale "Per la scuola, competenze e ambienti per l'apprendimento" 2014-2020. Asse II – Infrastrutture per l'istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) Obiettivo Specifico 10.8 – Azione 10.8.6 - "Azioni per l'allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l'attrattività e l'accessibilità anche nelle aree rurali ed interne"

Avviso PON Smart Class 4878 17/04/2020

"Scuola On Line" - Codice Autorizzazione Progetto: 10.8.6A-FESRPON-VE-2020-218

Certificato Regolare Esecuzione fornitura materiale INFORMATICO

Il Dirigente Scolastico

VISTO il verbale prot. nr. 10315/C14 del 26/10/2020, con cui il docente Prof. Giuseppe Petriello in qualità di collaudatore con incarico prot. n. 5017-5018 del 21.06.2020, in seguito al ricevimento della merce:

Denominazione e descrizione del materiale	N.	Ditta fornitrice	Prezzo unitario Iva esclusa	Prezzo unitario Iva inclusa	totale	inventario
TeachBus Six - CODICE MEPA:	2	ESSEMME	613,9344	749,00	1.498,00	1245-1246
SMTEACHBUS6 Carrello di ricarica in metallo per ricarica e custodia 36 tablet/notebook		Multimedia Sas				
Notebook Lenovo Essential V15-IIL - CODCIE MEPA: SM82C7S00B00SM 15.6" FHD Ryzen 3-3250U -10110U 4GB SSD256 WIN10PRO Academic,WEBCAM + MICROFONO completi di licenze office microsoft e chrome education upgrade per studenti	19	ESSEMME Multimedia Sas	339,3443	414,00	7.866,00	1247-1265
Notebook Asus X509JP-EJ044T - CODICE MEPA: SMX509JPEJ044T - I7-1065G7 8GB 512GB SSD 15.6 Full HD NOODD W10H, WEBCAM + MICROFONO completi di licenze office microsoft	2	ESSEMME Multimedia Sas	695,9016	849,00	1.698,00	1266-1267
IK40V 4G INTERNET KEY "CHIAVETTA" HUAWEI E3372SW LTE stick "Chiavetta" 4G (LTE) CODICE MEPA: SMIK40V2BALIT1	19	ESSEMME Multimedia Sas	40,9016	49,8921	947,95	

TOTALE €. 12.009,95

pervenuta con bolle n. 778 del 08.09.20 – n. 912 del 08.10.20 e n. 990 del 26.10.2020, dalla ditta affidataria

ESSEMME Multimedia Sas -Via Leonardo Da Vinci, 11 - 45011 - Adria (RO) - ITALIA

Tel.: 0426901719 Fax: 0426901719 www.essemmemultimedia.it - info@essemmemultimedia.it Part. Iva: 01252890296 - Cod. Fiscale: 01252890296 - Reg. Imprese: 01252890296

con CIG Z222D95FD4 CUP D12G20000840007 ha dichiarato che la fornitura risulta essere conforme in qualità e quantità nonché perfettamente rispondente ai requisiti richiesti e che i beni forniti risultano perfettamente funzionanti.

Certifica

la regolare esecuzione della fornitura.

Il Dirigente Scolastico in qualità di RUP Dott.ssa Maria Vigna Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli effetti dell'art. 3 c. 2 D. Lgs. n. 39/93